PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE NOTIFICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL Nº 00014/2021

A Prefeitura Municipal de Pedra Branca através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados a NOTIFICAÇÃO da licitante: FRANCISCO NICOLAU DA SILVA EIRELI-ME CNPJ Nº 31.988.049/0001-28, Para se pronunciar no prazo de 3 dias uteis contados desta publicação, sobre o requerimento formulado pela empresa AGROSERV COMERCIO E SERVIÇOS AGROPECUARIOS LTDA - CNPJ Nº 01.202.874/0001-94, ao qual trata da decisão nos altos do processo Administrativo Licitatório Nº 015/21 da Prefeitura Municipal de Itaporanga, deliberando sobre o recurso de autoria da empresa ora notificada. Demais informações pelo fone (83) 3456- 1012, e-mail pedrabrancacpl@gmail.com.
Pedra Branca-PB, 16 de abril de 2021

Severino Luiz de Caldas

Pregoeiro